

# 白沙黎族自治县公安局

## 办案区执法规范化升级改造项目合同条款



合同编号：\_\_\_\_\_

甲 方： 白沙黎族自治县公安局 (采购人名称)

乙 方： 白沙牙叉龙信办公设备经营部(成交供应商名称)

住 址： 海南省白沙黎族自治县牙叉镇中路电信宿舍一楼商铺

统一社会信用代码： 92469030MA5RJ4T265

法定代表人： 陈世杰

甲乙双方根据 2021 年 7 月 15 日白沙黎族自治县公安局办案区执法规范化升级改造项目(二次招标) (项目编号：HNZS-2021-CG063) 公开招标结果及招标文件的要求，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法民法典》，经甲、乙双方协商一致，同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

### 一、合同货物

产品	品牌	型号	单位	数量	单价	总价	交货期
办案区智能管控平台	科达	ICMS-GA-L	套	1	239500	239500	30 天
平台部署服务器	科达	PIMS-FWQ-1000	台	1	38200	38200	30 天
视频监控平台	科达	KDM2801A-G2	台	1	27500	27500	30 天
监控点的接入许可	科达	License	个	100	360	36000	30 天
磁盘存储阵列(含 96T 硬盘)	科达	VS200H-S96T	套	1	96800	96800	30 天
综合安防管理服务器	科达	SIMS2000-FZ-H	台	1	83000	83000	30 天
网络交换机	锐捷	RG-ES224GC	台	1	4500	4500	30 天
机柜	慕胜华腾	TS. 6622	套	1	1200	1200	30 天
线材	众利讯	5E4×2×0.5	米	1200	2	2400	30 天
定位引擎软件	科达	KD-V2.0	套	1	55000	55000	30 天
定位基站	科达	KD-U988	个	18	8200	147600	30 天
生命体征监测电子腕带(磁吸扣式)	科达	KD-T721	个	10	1200	12000	30 天

产品	品牌	型号	单位	数量	单价	总价	交货期
电子腕带充电座	科达	KD-T721-ZC	台	2	1650	3300	30天
电子胸卡	科达	KD-T709	个	10	850	8500	30天
电子胸卡充电座	科达	KD-T709-ZC	台	2	1500	3000	30天
IC门禁发卡器	中控智慧	CR20M	台	1	200	200	30天
电子腕带磁吸扣拆卸工具	科达	KD-Tool-II	个	2	380	760	30天
POE交换机	TP-Link	TL-SL1218MP	台	5	1100	5500	30天
全景摄像机	科达	IPC2233-FN-SIR 40-L0200	台	2	1690	3380	30天
拾音器	科达	SY201	个	2	800	1600	30天
人证核验终端	科达	PLA-FC01	台	1	15000	15000	30天
伤痕抓拍摄像机	罗技	C922	台	1	800	800	30天
7寸屏24门随身物品保管主柜	科达	PLA-SZ24F-7GKS	台	1	26000	26000	30天
IC门禁发卡器	中控智慧	CR20M	台	1	200	200	30天
显示器	AOC	E2070SWNE	台	1	850	850	30天
人脸门禁	科达	KSCA121-ANW-FC	台	1	5000	5000	30天
双路高清解码器	科达	KDM2510-D02E	台	1	12000	12000	30天
男候问室吸顶灯	国产	定制	项	1	980	980	30天
换气扇	国产	定制	个	4	350	1400	30天
卫生间洗手盆	国产	定制	套	1	3000	3000	30天
智能审讯一体桌	科达	PLA-PID1000-AS	台	7	70000	490000	30天
时间温湿度屏	科达	KTHS-D300	个	7	2100	14700	30天
换气扇	国产	定制	个	4	350	1400	30天
开关门软包	国产	定制	个	15	450	6750	30天
空调管软包改造	国产	定制	项	2	600	1200	30天
换气扇	国产	定制	个	4	350	1400	30天
办案区门牌标识定制	国产	定制	项	1	13500	13500	30天

产品	品牌	型号	单位	数量	单价	总价	交货期
三色报警灯	科达	PIMS-BJD-1000	个	15	250	3750	30天
消防栓软包	国产	定制	个	2	1700	3400	30天
合计						1371270	

## 二、合同总价

合同总价为人民币大写：**壹佰叁拾柒万壹仟贰佰柒拾元整**，即 RMB¥ **1371270.00** 元；该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

## 三、设备要求

1. 货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。
2. 交付验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合招标文件和响应承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；③货物来源国官方标准。
3. 进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。
4. 货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追溯查阅。
5. 乙方应将关键主机设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

## 四、交货期、交货方式及交货地点

1. 交货期：合同签订生效之日起 30 日历天内交付使用。
2. 交货方式：供应商直接送货至指定部门。
3. 交货地点：采购人指定地点

## 五、付款方式



1、本合同签订生效之日起7个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的30%。即：人民币¥411381.00（大写：肆拾壹万壹仟叁佰捌拾壹元整）。

2、设备到场清点验收后，甲方凭乙方开具的正式有效发票7个工作日内向乙方支付合同货款的50%，即：人民币¥685635.00（大写：陆拾捌万伍仟陆佰叁拾伍元整）。

3、采购货物安装、调试、验收合格并提交相关的结算文档、资料后，10个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的17%。即：人民币¥233116.00（大写：贰拾叁万叁仟壹佰壹拾陆元整）。

4、质保期满后没有质量问题，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的3%质保金。即：人民币¥41138.00（大写：陆万柒仟陆佰贰拾壹元整）。

乙方的开户行：海南白沙农村合作银行营业部

帐号：1009 1918 0000 0117

户名：白沙牙叉龙信办公设备经营部

## 六、质保期及售后服务要求

1. 本合同的质量保证期（简称“质保期”）为1年（旧设备除外），质保期内乙方对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养，期满后可提供终身有偿维修保养服务。

2. 质保期内，如设备或零部件因非人为因素出现故障而造成短期停用时，则质保期和免费维修期相应顺延。如停用时间累计超过60天则质保期重新计算。

3. 对甲方的服务通知，乙方在接报后2小时内响应，24小时内到达现场，48小时内处理完毕。若在48小时内仍未能有效解决，乙方须免费提供同档次的设备予甲方临时使用。

4. 乙方完成相应的配送及安装调试工作后，甲方依据本协议第八条的约定进行相应的验收，质保期自甲方验收通过的次日起开始计算。

## 七、安装与调试

乙方必须依照招标文件的要求和投标文件的承诺，将设备、系统安装并调试至正常运行的最佳状态。

## 八、验收

1. 货物若有国家标准按照国家标准验收，若无国家标准按行业标准验收，为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规

安全合法使用。

2. 进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。

3. 货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。所有随设备的附件必须齐全。

4. 乙方应将关键主机设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

5. 安装完成试运行 1 周后，甲方组成验收小组按国家有关规定、规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。因货物质量问题发生争议时，由本地质量技术监督部门鉴定，经鉴定货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；否则鉴定费由乙方承担。

## 九、违约责任与赔偿损失

1) 1. 乙方交付的货物不符合招标文件、报价文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价 5% 的违约金。

2) 2. 乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物，从逾期之日起每日按本合同总价 3% 的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的逾期 15 天以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。

3) 3. 甲方无正当理由拒收货物，到期拒付货物款项的，甲方向乙方偿付本合同总的 5% 的违约金。甲方逾期付款，则每日按本合同总价的 3% 向乙方偿付违约金。

4. 乙方违反本协议第六条第三项的约定，未按时提供相应的维修保养义务，给甲方造成损失的，甲方有权要求乙方承担赔偿责任，并按照甲方的要求赔礼道歉。

4) 5. 其它违约责任按《中华人民共和国合同法民法典》处理。

## 十、争议的解决

1. 1) 合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理任何一方有权向甲方住所地人民法院提起诉讼。

2. 因诉讼产生的费用（包括但不限于诉讼费、鉴定费、律师服务等费用）由败诉方承担。

## 十一、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

## 十二、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

## 十三、其它

1) 1. 本合同所有附件、招标文件、投标文件、中标通知书通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

2) 2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

3) 3. 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

4) 4. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。本合同执行过程中发生纠纷，可申请仲裁。仲裁机构为 仲裁委员会按照本协议第十条的约定进行处理。

## 十四、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

## 十五、合同备案

本合同一式四份，中文书写。甲方、乙方各执一份，招标代理机构一份，另外一份由招标代理机构报政府采购主管部门备案。

甲方：\_\_\_\_\_（盖章）

地址：\_\_\_\_\_

法定（或授权）代表人（签章、签字）：\_\_\_\_\_

2021 年 7 月 21 日

乙方：\_\_\_\_\_（盖章）

地址：\_\_\_\_\_

法定（或授权）代表人（签章、签字）：\_\_\_\_\_

2021年7月21日

招标代理机构（盖章、签字）

2021年7月21日



2021年7月21日

